eo ipso q pcepit fructus facit eos suos irrevocabiliter. z si decedit anq picipiat p dīt ius picipiendi totaliter. vñ forte esset idē dicendū de canonico q decedit qd in uiro ut fructus pceptos z picipiēdos trāsmittat ad successores p rata āni quo stetit in canonicatu. nō eni pcepit fructus tanq simplex fructuarii sz pp onera ecclesie q sustinet. Canoniste tñ aliter dicit qbus in hoc est stādū. **Q**uerit dy. hic qd si ipa mulier locauit: an dz ipse uir hñe aliqd. qdā q nō: ga uir nil pcepit cū habeat mulier actionē. **L**ōtrariū tñ dicit Dy. z apparet ex pñ. hui. l. vbi gñaliter loqf. **T**u dic aut mulier locauit cōstāte mīmonio z tūc idem est ac si locasset uir: ga ex bonis uiri qstuit mulier z sic est uiri: ut. l. qntus de dona. iter uirū z vxo. aut locauit an mīmoniu: z tūc dicit: ut. j. i. pxi. s. hñ. scōaz lec. z ibi dicā. **H**enio ad hñ. itē si messes. **I**tē si messes. **I**ste hñ. legis tribus modis. pmo hñ pma lec. z est clara z bona lec. Scōdo mō sm scōaz lec. z ē notabilis lec. lz nō ita clara. tertio sm tertiā lec. z ista nō est notabilis neqz clara. pma lec. est plana. io uide p te. **H**eniamus ad scōam lec. ex q no. q si mulier an mīmoniu locauit fundū z recepit pensioē z postea nupit: z anteq alij paperent diuertit tūc in recōpensationē uir dz hñe de fructib sequētis anni. z sic est casus in quo ad maritū pñet tā fructus vltioris anni q vltimi. qd no. diligēter. sz si mulier pensionem nō pcepisset: tūc uiro debet ps pensiois vt p3 in hoc hñ. sz pma lec. tertiā lec. uide p te. **C**op. si fructū ē pceptū tota pensio i ptributione nō uenit: ut. s. e. l. s. itaqz. **S**o. illud uerū si fructū est pceptū totus p cultura totū anni z ita ibi. hic hño hñt pceptus p pte tñ qua seruiturus eet: z io in cōtributione uenit pensio vindemie. **A**ltimo ponit dy. vñā distinctionē de fructib quā **L**y. refert. **C.** de rei vxo. act. s. hñ nouissimi. q tñ eget multa suppletioe: ut ex pcedētib p3. uide p te.

**Ex. s. sequenti.** **A**n quantitates debite i pecunia ad quantitates fructuū fiat cōpensatio. **E**t q ex re aliena licite picipiunt fructus illis cōsumptib nō tenent ad fructus lz ad extimationē.

**Ob donationes.** **C**op. s. pte tūoz dotis nō obijct pñatio: ut. **C.** de rei vxo. ac. s. lz nec ob ipētas. z. s. sed nec ob res amotas. **S**o. dicit glo. q isti fructū nō sūt dos lz actioe de dote pñant. qd nō est uerū: ga dos est qd vniuersale: ut. j. n. i. l. qd dicit. z dixi. s. eo. ti. sup rubri. vñ nec ipa res data i dotē nec fructū ppe sūt dos lz sint dotis. **A**d hñū dic vt dicā. j. e. l. rei iudicate. s. i. **C**op. hic sit pñatio de specie ad quantitatē ut de specie ad specie. **C**ontra de. l. si cōuenit de pig. ac. Glo. sol. q hic res amote z donate defierūt extare: z sic mulier ad quantitatē tenebat. **I**tē fructū defierunt extare z sic tenebat ad quantitatē. uide glo. z no. ga notabilis est. innuit ergo ista glo. q quantitates debite in pecunia ad quantitatē fructuū nō fiat cōpensatio. **L**ōtrariū no. **C.** de pñensa. l. neqz. **J**ac. de are. dicit. tene vltimā opi. positā in gl. in. l. s. rīa. z sic ista remanebit firma. q eni pñat soluit: ut. l. si debitor. **C.** q po. i. pi. ha. sz aliud p alio iuito creditore solui nō pñt: ut. l. ij. s. i. s. si cer. pe. ergo nec pñari sm **J**a. s. are. idē **J**no. ex de iure iur. c. ad nram. **C**op. ad istū. j. de auro z ar. le. l. i. z. l. tīcie amite. s. hñ. **R**ñdeo unū genus pōt solui p alio si sūt eiusdē materie: ut si debeo tibi librā auri possuz tibi soluere in pecunia aurea z ecōtra: sz si sunt diuerse

In anno. ADDE q bal. infert ad q. si vendit tibi vinas mei viridarij que bis in anno colligatur: q debet intelligi scilicet venditio de prima vice. q limitat fm ro. nisi quantitas pretij aliud iudicaret qz eēt magnū pretiū nisi p prima vice: qz tūc intelligitur vendite oēs per tex. in. l. cū in fundo. §. vixit viro. §. de iure do. Itē limitat nisi essent alienate ex cā lucrativa qz tūc debet intelligi iperpetuū ita de cidit bal. in auē. excipit .C. de bo. q lib. p. l. h. de ferui. vrbapredi. p quo facit qd ipse dicit in. l. ij. .C. de fidei cō. q si testa tor legauit vxores suam vestiri z sic ex titulo lu cratioo d3 i telligi q sin gulo āno ve stiat si mos regionis ex postulat alias illis fractis alie fiant qd est notan. z si vis videre qn aliqd de betur p pma vice vel annuū: vide bar. in. l. doctis. §. cū q z §. qui ita el. grāde. de v. do. ob. z i. l. pe. j. de am. leg. Refert etiā. d. alex. q bald. in. l. idem. C. lo. ca. p hūc tex. in v. q si in āno dicit q si emphiteo ta cessat i so luti. vel biē nio vel triē nio vt res ē z cedat a iu re suo nō ve rificat in eo q cessat illo tpe si in illo biennio vel triēnio vni solus fructo percipit. q lz ipse nō exem plificet pōt exēplificari i nemozib' q de trib' vel quattuor an nis solent in cidit. Et per hoc die ipse se velle deci dere. q. quā hēbat de fa cto: qz ecle sia pcesserat in emphiteo tiz cuiusdā pa cto apposto q i quolibet festo resurre ctiois soluet canonē z trā sinit bin' ter minus resur rectionis nō quā tamen nō transiuit totū biēniū

materie: vt si ab vno debetur pecunia ab altero frumētū nō fiet ppenario vt hic. p dicta ha nisi ex cōsuetudine sit ad aliud inductū. videm' enī qz p florenō soluit pecunia numerata argētea v' ecōtra qd ex cōsuetudine pcedit: vt. C. de dona. .l. si qs argentū. circa prin. z ibi no. §. de p'rabē. emp. l. ipatores. dixi i. l. paulus. j. de sol. C. Op. ad idē fructus pcepti ex pignore extenuāt debi tū: vt. l. i. z. ij. C. de pig. ac. z sic fruct' cū pecunia cōpensant. So. illud verū si fruct' sunt psumpti sed si extāt tūc sunt pignori p debito: nec tollit debitū: vt. C. in q. cau. pig. ra. §. l. iij. ita intelligit Ly. in. l. i. z. ij. C. de pig. acti. C. Ex p dictis vero nota diligēter qz qn p cipio fructus ex re tua licite: vt maritus creditor tutor z pcurator z siles p sone cōsumptis fructibus nō teneor ad fruct' s3 ad estimatiōē sic: vt hic cū sua glo. qd est vtile ga de cetero nō potest crescere v' decrecere est imatio. quod nota.

Ex. §. sequenti.

In partib' in qbus vno anno seminat frumētum in alio anno nihil vel seges minoris valoris totū bienniū habet p vna cultura z d3 inspicit p quāta pte biēnij durauit matrimoniū.